

**Animal Friends Scandinavia AB**  
**Org nr 559344-9373**

**Årsredovisning för räkenskapsåret 230101 - 231231**

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Norrköping 2024-04-27

**Elektroniskt underskriven av:**  
**Mats Ola Göran Tärning**  
Styrelseledamot

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva försäljning av kosttillskott och vitaminer samt andra produkter avsedda för djur, såsom hund, katt, häst mfl.

Någon koncernredovisning har ej upprättats enl ÅRL 7 kap §

Företaget har sitt säte i Norrköping.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under innevarande räkenskapsår har oroligheterna i världen ökat. Styrelsens uppfattning är att oroligheterna inte har påverkat bolagets verksamhet. Styrelsen har aktivt följt utvecklingen men inte behövt vidta några åtgärder.

<b>Flerårsöversikt, kkr</b>	<b>2023</b>	<b>21/22</b>
Nettoomsättning	716	305
Resultat efter finansiella poster	-482	-427
Soliditet %	12	76

Bolagets nettoomsättning har ökat med ca 135% beroende på att bolaget tagit en större marknadenandel och efterfrågan på produkterna varit högre.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	712 659	-426 720
Disposition enligt beslut av årsstämma:			
Balanseras i ny räkning		-426 720	426 720
Nyemission	50 000		
Erhållna aktieägartillskott		82 100	
Årets resultat			-398 461
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>368 039</b>	<b>-398 461</b>

Villkorade aktieägartillskott uppgår på balansdagen till 794 759 kr (712 659 kr).

	<b>230101</b>
<b>Förslag till resultatdisposition</b>	<b>231231</b>

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel	
balanserat resultat	368 039
årets resultat	-398 461
<b>Totalt</b>	<b>-30 422</b>

Disponeras för	
överföring till balanserat resultat	-30 422
<b>Totalt</b>	<b>-30 422</b>

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>230101-231231</b>	<b>211108-221231</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		716 079	305 394
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>716 079</b>	<b>305 394</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-150 147	-34 244
Övriga externa kostnader		-709 492	-484 965
Personalkostnader	1	-314 083	-212 874
Övriga rörelsekostnader		-2 173	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 175 895</b>	<b>-732 084</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-459 816</b>	<b>-426 689</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		259	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 804	-34
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-22 545</b>	<b>-31</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-482 361</b>	<b>-426 720</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		83 900	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>83 900</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-398 461</b>	<b>-426 720</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-398 461</b>	<b>-426 720</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>231231</b>	<b>221231</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		31 435	69 596
<b>Summa varulager</b>		<b>31 435</b>	<b>69 596</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		15 913	642
Fordringar hos koncernföretag		0	50 000
Övriga fordringar		0	74 908
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 738	311 462
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>27 651</b>	<b>437 012</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		524 080	3 722
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>524 080</b>	<b>3 722</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>583 166</b>	<b>510 330</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>583 166</b>	<b>510 330</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>231231</b>	<b>221231</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	50 000
Ej registrerat aktiekapital		0	50 000
<b>Summa bundet kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		368 039	712 659
Årets resultat		-398 461	-426 720
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-30 422</b>	<b>285 939</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>69 578</b>	<b>385 939</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		250 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>250 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 340	36 123
Övriga skulder		201 823	64 999
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		58 425	23 269
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>263 588</b>	<b>124 391</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>583 166</b>	<b>510 330</b>

## **NOTER**

### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10  
Årsredovisning i mindre företag.

**UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN**

<b>1 Medelantalet anställda</b>	<b>230101</b>	<b>211108</b>
	<b>231231</b>	<b>221231</b>
Medelantalet anställda	1	1

## UPPLYSNINGAR TILL BALANSRÄKNINGEN

### Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

På grund av osäkerheten kring framtida politiska beslut och människors och företags beteende är det i dagsläget svårt att kvantifiera hur oroligheterna i världen och inflationen kommer att påverka verksamheten.

## UNDERSKRIFTER

### Norrköping

*Mats Ola Göran Tärning*  
**Mats Ola Göran Tärning**  
Styrelseledamot  
2024-04-27

*Johan Christer Abrahamsson*  
**Johan Christer Abrahamsson**  
Styrelseledamot  
2024-04-27